A7 ANA

AGENCIA NACIONAL DE AGUAS
PORTARIA N2 99, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2003

O DIRETOR-PRESIDENTE DA AGENCIA NACIONAL DE AGUAS - ANA, no
uso das atribuicdes que lhe conferem o art. 16, inciso VI, do Regimento Interno, aprovado pela
Resolucdo n® 9, de 17 de abril de 2001, e nos termos do art. 92, inciso |, combinado com o art. 10,
ambos da Lei n2 8.112, de 11 de dezembro de 1990, da Lei n? 10.768, de 19 de novembro de 2003,
do Edital de abertura do concurso publico para o provimento de cargo de Regulador n2 001, de 10 de
outubro de 2002 (D.O.U. de 11/10/2002) e de suas retificacBes, e tendo em vista a autorizacdo
constante da Portaria n? 267, de 17 de dezembro de 2003 (D.O.U. de 18/12/2003), do Ministério do
Planejamento, Orcamento e Gestdo, a decisdo da Diretoria Colegiada, constante da Ata da Centésima
Décima Sétima Reunido Ordinaria, realizada no dia 18 de dezembro de 2003, bem como o Edital n®
29, de 18 de dezembro de 2003, relativo a homologacdo dos resultados do concurso publico
destinado ao provimento de cargos efetivos de Regulador, transformado em Especialista em
Recursos Hidricos e Especialista em Geoprocessamento, resolve:

Art. 12 Nomear, para os cargos efetivos de Especialista em Recursos Hidricos e
Especialista em Geoprocessamento, Classe A, Padrdo I, os candidatos habilitados no referido
concurso publico, relacionados nos Anexos | e II.

Art. 22 A posse dos Especialistas em Recursos Hidricos e Especialistas em
Geoprocessamento, relacionados nos Anexos a esta Portaria, assim como o respectivo exercicio, para
0s que o desejarem na mesma data, ocorrera no dia 19 de dezembro de 2003, na Geréncia de
Recursos Humanos, no Setor Policial, Area 5, Quadra 3, Bloco B, 22 andar, sala 235, Brasilia - DF,
desde que apresentada a documentacao necessaria e cumpridas todas as formalidades legais.

Art. 32 Os Especialistas em Recursos Hidricos e Especialistas em Geoprocessamento,
ora nomeados, que desejarem tomar posse em data posterior a indicada no art. 29, poderao fazé-lo em
até 30 (trinta) dias ap0s a publicacdo desta Portaria.

JERSON KELMAN

Publicada no D.O.U de 19 de dezembro de 2003, Se¢éo 2, pagina 30.
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ANEXO |

“CARGO EFETIVO DE ESPECIALISTA EM RECURSOS HIDRICOS”

INSCR.

0017981
0029483
0829240
0802470
0829660
0867480
0030252
0015784
0018058
0034061
0828900
0842260
0033634
0822340
0017973
0021105
0806690
0829970
0802910
0875410
0802940
0035491
0808770
0802030
0829910
0836870
0848290
0029629
0029203
0808960
0809510
0838800
0018104
0021091
0868100
0039195
0803160
0808810
0021172
0018023
0816000
0820180
0034029
0832390
0839550
0817850
0018759
0850310
0017795
0835430
0860710

NOME

LUCIANO MENESES CARDOSO DA SILVA
ALEXANDRE LIMA DE FIGUEIREDO TEIXEIRA
MARCELO TAYLOR DE LIMA

KLEBBER TEODOMIRO MARTINS FORMIGA
SILVIA CLAUDIA SEMENSATO POVINELLI
CLAUDIO RITTI ITABORAHY

JOAO AUGUSTO DE PESSOA

ANA CRISTINA SANTOS STRAVA CORREA
ANTONIO CARDOSO NETO

PAULO AUGUSTO CUNHA LIBANIO
ROGERIO DE ABREU MENESCAL

MARIA CRISTINA DE SA OLIVEIRA MATOS BRITO
PATRICK THADEU THOMAS

FLAVIO JOSE LYRA DA SILVA

ALAN VAZ LOPES

MARIA DE FATIMA ARAUJO PAIVA
FERNANDO CAVALCANTE VEIGA
CELINA MARIA LOPES FERREIRA
MARCELO ORLANDI RIBEIRO
MAURREM RAMON VIEIRA

MAURICIO ORLANDI RIBEIRO
LEONARDO MITRE ALVIM DE CASTRO
BOLIVAR ANTUNES MATOS

GUSTAVO ANTONIO CARNEIRO

JOSE LUIZ GOMES ZOBY

WILDE CARDOSO GONTIJO JUNIOR
DANIEL JORDAO DE MAGALHAES ROSA
RAFAEL CARNEIRO DI BELLO

MOEMA VERSIANI ACSELRAD

JOAO AUGUSTO BERNAUD BURNETT
PEDRO EMILIO SANTOS CARNEIRO
EDUARDO PASSETO

GUSTAVO SENA CORREA

GUSTAVO COSTA GUIMARAES

MARCOS AIRTON DE SOUSA FREITAS
REGINA IRENE PASSOS DE FREITAS
LEONARDO PERES ARAUJO PIAU

VITOR MOREIRA DA ROCHA PONTE
CLAUDIO PEREIRA

PAULO BRENO DE MORAES SILVEIRA
CARLOS MOTTA NUNES

MARCELO PIRES DA COSTA

FERNANDO ROBERTO DE OLIVEIRA
JORGE THIERRY CALASANS

ANNA PAOLA MICHELANO BUBEL
PAULO AUGUSTO TATSCH

MAURICIO PONTES MONTEIRO

RENATA QUILULA VASCONCELOS (*)
PEDRO CUNHA

CARLOS ALBERTO PERDIGAO PESSOA
MARCIO TAVARES NOBREGA

CODIGO DE VAGAS

778894
778895
778896
778897
778898
778899
778900
778901
778902
778903
778904
778905
778906
778907
778908
778909
778910
778911
778912
778913
778914
778915
778916
778917
778918
778919
778920
778921
778922
778923
778924
778925
778926
778927
778928
778929
778930
778931
778932
778933
778934
778935
778936
778937
778938
778939
778940
778941
778942
778943
778944



52 0008729 FELIPE JUCA MACIEL 778945

53 0850750 CARLOS ALEXANDRE PRINCIPE PIRES 778946
54 0016624 MARIANA GOMES PHILOMENO 778947
55 0034380 CRISTIANO CHRISTOFARO MATOSINHOS 778948
56 0004278 ANDRE RAYMUNDO PANTE 778949
57 0029750 RAFAEL XAVIER MERIADE DUARTE 778950
58 0806490 ALESSANDRA DAIBERT COURI 778951
59 0814960 WALSZON TERLLIZZIE ARAUJO LOPES 778952
60 0819810 ANA CAROLINA PINTO COELHO 778953
61 0801870 ROBERTO CARNEIRO DE MORAIS 778954
62 0843020 NEY ALBERT MURTHA 778955
63 0820670 MARCOS ANDRE BAIOCO PORFIRIO 778956
64 0814790 JOAO CARLOS DE MENDONGA NASCENTES 778957
65 0850460 LUIS AUGUSTO PRETO 778958
66 0809540 ELIZABETH SIQUEIRA JULIATTO 778959
67 0018597 SERGIO RODRIGUES AYRIMORAES SOARES 778960
68 0855960 PAULO ROBERTO DE ARAUJO 778961
69 0033235 JORGE HENRIQUE ALVES PRODANOFF 778962
70 0836130 FABRICIO VIEIRA ALVES 778963
71 0837900 IVAN LAERTE FETT LAYDNER 778964
72 0033510 FLAVIA SIMOES FERREIRA RODRIGUES 778965
73 0844200 ANTONIO LUITGARDS MOURA 778966
74 0856480 VIVIANE DOS SANTOS BRANDAO 778967
75 0826980 MAURICIO CEZAR REBELLO CORDEIRO 778968
76 0853420 RUBENS MACIEL WANDERLEY 778969
77 0854310 FERNANDO ARRUDA NOLETO 778970
78 0846500 MARCO ANTONIO NEVES DE AZAMBUJA 778971
79 0833760 RAPHAEL GARCIA DE SOUZA 778972
80 0819130 GIORDANO BRUNO BOMTEMPO DE CARVALHO 778973
81 0815010 LUIS GUSTAVO MIRANDA MELLO 778974
82 0820120 ARLENE COSTA NASCIMENTO 778975
83 0006815 LUIZ HENRIQUE PINHEIRO SILVA 778976
84 0837370 EDER JOAO POZZEBON 778977
85 0806570 JOSE CARLOS DE QUEIROZ 778978
86 0847140 ULYSSES GUSMAN JUNIOR 778979
87 0803570 FLAVIO HADLER TROGER 778980
88 0023221 ANA CATARINA NOGUEIRA DA COSTA SILVA 778981
89 0869460 MARIA LEONOR BAPTISTA ESTEVES 778982
90 0019372 EDUARDO FELIPE CAVALCANTI CORREA DE OLIVEIRA 778983
91 0038458 PAULO ANDRE BARROS MENDES 778984
92 0862130 LUCIMAR SILVA REZENDE 778985
93 0827210 MATHEUS MARINHO DE FARIA (**) 778986
94 0867200 MARCOS ANTONIO DE SOUZA (**) 778987
95 0029262 MARIO LUIZ NONATO CANEVELLO (**) 778988
96 0858140 ROSSINI FERREIRA MATOS SENA (**) 778989

(*) Sub judice. A nomeacéo da candidata que prosseguiu no concurso em decorréncia de decisdo judicial
ndo definitiva é feita em carater condicional resolvendo-se quando transitar em julgado a decisdo
definitiva.

(**) Candidatos que concorrem as vagas reservadas a portadores de deficiéncia.



ANEXO I

“CARGO EFETIVO DE ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO”

CLASS.
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INSCR.

0815940
0013978
0813980
0859780
0826120
0829010
0012580
0805590
0838170
0800430
0817000

NOME

MARCO ANTONIO SILVA

ARIEL JORGE MERA VALVERDE
REGIANE MARIA PAES RIBEIRO
SERGIO DONIZETE FARIA

CLAUDIO BIELENKI JUNIOR
MORRIS SCHERER-WARREN
ANGELO DEMETRIUS GUILHERME
HELVECIO DA SILVA ARAUJO MAFRA FILHO
ALEXANDRE DO PRADO

JOSE AGUIAR DE LIMA JUNIOR
ALEXANDRE DE AMORIM TEIXEIRA

CODIGO DE VAGAS

779144
779145
779146
779147
779148
779149
779150
779151
779152
779153
779154



